A prius datus ab orthodoxis 115 cum certior factus fuisset, Phravite legatos cum synodalibus litteris ad se advenientes minus honorifice tractatos dimisit. Phravita tandem mortuo Euthymio presbyter et pauperum in urbe Neapoli curator Cpoleos episcopatum assecutus est. Is extemplo Petri Mongi nomen e sacris tabulis erasit manibus propriis, et Felicis pontificis Romani reposuit : atque ita consedit in throno.

A. C. 482. — *Cpoleos episcopi Euthymii annus primus.*

*Antiochiæ episcopi Palladii annus primus.*

Hoc anno Petrus Mongus Alexandriae decessit et vivis : et Athanasius cognomine Celites in ejus locum promotus est. Imperator autem Zeno a tyrannibus se opprimentibus liber Calandionem Antiochensium Ecclesia expulsi et Oasim relegavit atque Petrum Fullonem in sedem restituit : Nestorem autem Romanum Chalcedonem, Eusebium Samosatensium, Julianum Mopsuestia, Paulum Constantinae, Manum Hemeriae et Andream Theodosiopolessis praesules, specie quidem collati in tyrannos favoris, sed re vera concordiae sanctionis ab eis rejectae causa dignitate moveri jussit. Petrus autem Fullo Antiochiam ingressus, multa nefanda perpetravit, ut puta synodi execrationes, episcoporum abrogationes innoxiorum, intrusiones, ordinationes illegitimas, et his similia. In primis autem ter sancto hymno addidit : *Rex Christe, qui pro nobis crucifixus es*. Reversus idem sustulit verba : *Rex Christe*. Xenias porro Satanae mancipium Domini sanctorumque imagines proscribendas et amovendas docebat. Erat is genere Persa, fortuna servus, et a proprio domino sub Calandione profugiens vicis

#### VARIAE LECTIONES.

Εὐφῆμιος α, Ἐφθῆμιος ε. ἡ Κοιλῆτης Α. ἡ Ἀντιόχειων om. Α. ἡ ἐπισκόπων ἀνεπιλήπτων, ἀντ. Α, ἐπισκόπων, ἐπιλήπτων ἀντ. vulg. ἡ ἀνελθὼν omisso πάλιν ε.

#### JAC. GOABI NOTÆ.

(41) Petri Mongi mortem Euphemii primordijis solerter adjunctam ex Evagrii lib. iii, cap. 2, auctoritate colliges. Athanasio successori annos 6, dies 25, assignat Ezechellensis.

(42) Annus superior quo tyranni extincti, quemque Calandion ultimum numeravit, eummodi ista excepisset. Historiam itaque, non chronographiam ductor hic exhibet.

(43) Littera mutila ex Anastasio supplenda, ut praesertim SS. confessorum memoriae consulatur. Sic ergo ille habet : *Nestorem autem Tarsensem, Cyrum Hieropolitanum, Joannem Cyrestensem, Romanum Chalcedonensem*. COMBEFIS.

(44) Haec rursus propria sede remota, et Palladii mutili incongrue adnexa : de quibus Evagrius lib. iii, cap. 16; Alexander monachus apud Surium 11 Junii.

(45) Quod sequitur de Trisagio hymno, factaque illi et mutata additione, P. Siran. ad 5 Aviti epist. tanquam ex Theophane, et illum exscribente Anastasio censet, voces illas, *Χριστὲ βασιλεῦ*, additas a Calandione ad Theopaschitarum evertendam haeresim, ac velut antidoto, ne putaretur ad ipsam trianam deitatem referri quod additum fuerat, qui passus est propter nos, sed ad Christum peculiariter hominem. Ut tamen jacent Theophanis verba